Rua Coronel José Belarmino, nº 048, Centro, Cortês-PE
CEP 55.525-000 | CNPJ: 10273.548/0001-69

E-mail: gabineteprefeitacortes@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS-PE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS/PE

AVISO DE DISPENSA nº 003/2023 – PROCESSO  LICITATÓRIO Nº 009/2023 –
COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Cortês - PE, em conformidade com Art. 75, inciso II – da
Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que pretende realizar a
contratação de empresa para prestação de serviços de licenciamento de uso
de sistema informatizados destinados à gestão pública, envolvendo os
serviços de conversão, customização, implantação, capacitação, manutenção
e suporte técnico do SIAFIC (Sistema Único e Integrado de Execução
orçamentária, Administração Financeira e Controle) para o Fundo Municipal de
Saúde de Cortês/PE podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de
Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em
que a administração escolherá a mais vantajosa até o dia 01/09/2023. O edital,
anexos e outras informações podem ser obtidos no mesmo endereço da Comissão
Permanente de Licitação, na Rua Coronel José Belarmino, nº 048, Centro, Cortês-
PE e/ou através do link:
https://transparencia.cortes.pe.gov.br/app/pe/cortes/1/quadro-de-avisos.

Cortês-PE, 29 de agosto de 2023.

Fundo Municipal de Saúde de Cortês/PE
Flaviana Marques de Sousa Melo Sampaio

Gestora

https://transparencia.cortes.pe.gov.br/app/pe/cortes/1/quadro-de-avisos